Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso de Engenharia de Produção

________________________________________________________________________

EDITAL 01/2021

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO COLEGIADO

DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

A Comissão Eleitoral (Ordem de Serviço 37/2021), composta pelos docentes Pedro Rocha

Barbosa (presidente) e Jemima Pereira Guedes (membro), e pela discente Lara Camila

Nery Vieira (membro), torna público o resultado da eleição para preenchimento de vagas

de representante docente no Colegiado do Curso de Engenharia de Produção.

Áreas/Subáreas de

Conhecimento

Candidatos Quantidade de

votos

Situação

Humanidades,

Letras e Artes

Não houve inscritos X X

Engenharias André de Mendonça

Santos

26 Eleito

Djoille Denner

Damm

26 Eleito

Economia

Empresarial e

Desenvolvimento

Organizacional

Não houve inscritos X X

Simulação de

Processos e

Processos Físicos de

Produção

Bruno Souza

Fernandes

24 Eleito

Kalil Figueiredo

Almeida

28 Eleito

Gerenciamento da

Produção e do

Trabalho e

Desenvolvimento de

Produtos

Carolina Izabella

Aparecida Ribeiro

Andrade

27 Eleita

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso de Engenharia de Produção

________________________________________________________________________

Observações:

Os recursos contra o resultado da eleição deverão ser enviados por meio do formulário

disponibilizado pelo link https://forms.gle/HQEYbGRCdfnzm4af7, até as 17h00 do dia 17

de maio de 2021.

A análise dos recursos e a listagem com o resultado final serão divulgadas no dia 18 de

maio de 2021, a partir das 15h00, no sítio do CETENS/UFRB, www.ufrb.edu.br/cetens.

Feira de Santana, 14 de maio de 2021.

Comissão Eleitoral